בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 47428-10-17 מדינת ישראל נ' יוסופוב ואח'

כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. אליזיר אליעזר יוסופוב

2. מאיה אביטן
נאשמים

החלטה

גז"ד ל- 1/4/19

1. שני הנאשמים הורשעו בהסתמך על הודאתם בביצוע העבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו,
עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

הנאשם 1 היה נשוי לבתה של הנאשמת.

2. ביום 22 ליוני 2017, סמוך לשעה 02:00, הגיעו מספר שוטרים לדירה בחדרה. דירה בה מתגורר
הנאשם, בעקבות קריאה שהתקבלה מאחת מדיירות הבית למשטרה. עם כניסתם של השוטרים לדירה,
פנתה אחת השוטרות לנאשם וביקשה ממנו שיזדהה. הנאשם סירב לעשות כן ודרש מן השוטרת לצאת
עצור.